
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А. А. Суркова

П Р И К А З
06.09.2017 № 01-02/101-4

О создании школьной службы 
примирения.

В целях развития школьной медиации, урегулирования разногласий 
между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную службу примирения.
2. Назначить руководителем школьной службы примирения Ситникову 

Юлию Владимировну, учителя русского языка.
3. Утвердить Положение о школьной службе примирения.
4. Контроль Исполн за собой.

Директор школы О.Н. Шальнова


